АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2019                                     с. Бондари                                                       № 84

О создании комиссии по
проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года
на территории Бондарского района

В  целях  реализации  Федерального  закона  от  25.01.2002  №  8-ФЗ  «О
Всероссийской переписи населения», постановления Правительства Российской
Федерации от  29.09.2017 № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства
Российской  Федерации  по  проведению  Всероссийской  переписи  населения
2020 года», постановления администрации Тамбовской области от 12.02.2019
№  138  «О  создании  комиссии  по  проведению  Всероссийской  переписи
населения  2020  года  на  территории  Тамбовской  области»,  администрация
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Образовать  комиссию  по  проведению  Всероссийской  переписи
населения 2020 года на территории Бондарского района.

2.  Утвердить:
Положение  о  комиссии  по  проведению  Всероссийской  переписи

населения 2020 года на территории Бондарского района согласно приложению
№ 1;

список  комиссии  по  проведению  Всероссийской  переписи  населения
2020 года на территории Бондарского  района согласно приложению № 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и
на  сайте  сетевого  издания  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»
(www.top68.ru).

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления  возложить на за-
местителя главы администрации, начальника финансового отдела  Т.В.Перову.

Глава района                                                                                           А.А.Воробьев

	АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ